

中华社会救助基金会·“2022 全国肺癌筛查防治行动的筛查
活动”
实施合作协议

编号：[2022] 号

甲方：中华社会救助基金会

法定代表人：许嘉璐

地址：北京市东城区王府井东大街澳门中心写字楼 806 室

联系人：刘洋

联系方式：010-58138033

乙方：上海麦田公共关系咨询有限公司

法定代表人：严佳芳

地址：上海市静安区成都北路 333 号招商局广场南楼 2602 室

联系人：陈琍

联系方式：13916026563

鉴于：

中华社会救助基金会（以下简称“甲方”）是民政部主管的全国性公募基金会，成立于 2009 年 1 月，旨在汇集海内外华人爱心，弘扬中华民族传统美德，救助城乡特困群众，促进社会救助事业的发展，服务社会和谐文明。

上海麦田公共关系咨询有限公司（以下简称“乙方”）是一家依据中国法律成立并续存的合法公司，可为医疗学术活动提供承办及学术推广的服务。

为促进中国医疗卫生事业的发展、促进医学科学交流和教育、提高医学科学研究和实践水平，扩大肺癌早期筛查范围，造福患者，经甲乙双方友好协商，就甲方委托乙方实施“肺癌筛查防治行动的筛查活动项目”一致达成如下协议：

一、合作内容及方式

1. 项目信息



项目名称：2022 全国肺癌筛查防治行动的筛查活动

项目目标：全国多个省市开展肺癌高危人群的筛查活动

项目地点：全国

项目周期：2022 年 4 月 11 日-2022 年 12 月 31 日

项目金额：人民币 1,190,215.08 元（大写：人民币壹佰壹拾玖万零贰佰壹拾伍圆零角捌分）

项目内容：乙方根据甲方需求制定“项目活动方案及预算”（见附件），经甲方审核批复后由乙方根据该“项目活动方案及预算”实施项目，开展项目策划和沟通，问卷筛查，物料设计、制作、采购搭建，启动仪式筹备和执行，肺癌筛查车活动执行，医生劳务，视频制作，媒体服务等等。保质保量完成项目活动内容，达到项目预期的效果。

二、甲方的权利和义务

1. 甲方根据双方确认的“项目活动方案及预算”总金额 RMB 1,190,215.08 元（大写：人民币壹佰壹拾玖万贰佰壹拾伍圆零角捌分）向乙方分三次拨付款项。

第一笔：甲方须在本协议签订后的十五个工作日内向乙方拨付项目总金额的 50%，即 RMB 595,107.54 元（大写：人民币伍拾玖万伍仟壹佰零柒圆伍角肆分）。

第二笔：当项目进展达到如下约定，乙方需按照“项目活动方案”完成项目的 50%，即筛查人数达 9600 人，且甲方对项目成果（含乙方提供的相关费用清单、记录文档或现场照片等）确认无误后，甲方向乙方支付项目总金额的 30%，即 RMB 357,064.53 元（大写：人民币叁拾伍万柒仟零陆拾肆圆伍角叁分）。

第三笔：当项目进展达到如下约定，乙方需按照“项目活动方案”全部完成筛查项目，即筛查人数达 19200 人，甲方应在收到乙方提供的相应的项目完成报告（包括甲方要求的所有执行性文件）后的三十（30）个工作日内支付第三笔项目执行费，即乙方项目完成报告所告知的实际应支付尾款金额（不高于人民币 238,043.02，大写人民币贰拾叁万捌仟零肆拾叁圆零角贰分）。

如甲方合理认为项目进展情况并没有达到上述约定的付款条件，或者乙方未能提供相应的项目进度报告/甲方要求的执行性文件，甲方并无义务支付相应的项目执行费，亦无须承担任何违约责任。



乙方账户信息

账户名称：上海麦田公共关系咨询有限公司

银行账号：交通银行上海徐汇支行

开户银行：310066179018800063802

除项目执行费用外，甲方无需向乙方支付任何其他费用。

2. 甲方有权对乙方项目资金使用状况进行监督。审核项目执行和资金使用状况，如甲方发现乙方资金使用与项目实施目的、预算严重不符，甲方有权收回已拨资金及追究乙方及相关责任人法律责任的权利。
3. 甲方对项目的实施与产出拥有监测评估权。甲方有权基于监测评估的需要，无偿获得项目的相关资料如活动记录，统计数据、影像资料、报告报道，及其它产出等的复件。
4. 项目结束后，项目资金如有结余，甲方有权收回余款，或决定是否将余款用以资助与本项目相关的其他活动；如项目发生超支，甲方不承诺做出额外拨款，由乙方自行承担。
5. 甲方应对乙方执行本协议约定工作内容提供必要的协助。

三、乙方的权利和义务

1. 乙方收到甲方拨付的项目实施费用后，应当按照收到款项金额开具甲方认可的、符合乙方营业执照规定经营范围的正规票据。
2. 乙方应严格依据双方确定的“项目活动方案及预算”实施项目活动。
3. 乙方为本项目设立专用账户并配合甲方对该专用账户进行监管，按照相关会计制度进行管理。
4. 乙方安排数量充足、有相应的能力和经验的人员具体负责本协议项下的工作。
5. 在项目执行过程中，乙方须在公开的宣传活动中完整展现甲方信息，并使用“中华社会救助基金会肺癌筛查防治公益行动”名称来报道和宣传项目活动。
6. 由于乙方在实施项目过程中造成的任何损失（包括但不限于与其所服务患者及其他第三人之间发生的纠纷，与其工作人员之间发生的纠纷，信息泄露等）均由乙方承担，需甲方协调解决的，应尊重甲方调解结果，协商解决。
7. 项目实施过程中发现或遇到重大或有损甲方声誉的情况时，乙方须立即采取措施避免事态的进一步扩大并同时第一时间告知甲方，并依照安排处理相关问题，乙方应主动协助甲方进行相关责任追究。



8. 乙方在实施项目过程中，如因自身资质原因无法开展此协议中涉及到的专业服务时，应向甲方提出书面申请，并在甲方同意后聘请具有专业资质的第三方机构或人员提供服务，因此产生的费用由乙方承担；未经甲方书面同意，乙方不得将本协议的权利或义务转让或转包给第三方。

9. 项目实施完毕后，乙方应提交以下资料：

(1) 项目实施总结报告及项目实施财务报告；

(2) 项目实施费用票据的复印件。

上述文件及资料经审核无误后，甲方与乙方进行结算，甲方已经拨付的款项少于经审核确认金额的，由甲方补足，但不超过本协议第二条第1款约定之总金额；甲方已经拨付的款项多于审核确认金额的，经甲方同意后，可以留作下一阶段项目实施的项目实施费用；若项目不再进行下一阶段工作，则乙方应按照本协议的约定返还相应费用。

10. 乙方在执行项目过程中尤其是在对外宣传报道中，要保护筛查对象的个人隐私，不得侵犯被筛查对象的合法权益。

四、违约责任

1. 甲乙双方任何一方违反本协议约定，应当赔偿对方由此遭受的损失，本协议另有约定的，按照约定处理。

2. 若乙方违反本协议条款，经甲方指出后仍拒不改正，甲方有权单方面终止本协议。如对甲方或社会造成不良影响，除应赔偿甲方因此而产生的损失外，甲方还有权追究乙方相关法律和经济责任。

3. 乙方应严格依照制定的“项目活动方案及预算”使用项目经费，不得以任何理由挪用、骗取项目经费，乙方挪用、骗取项目经费的，甲方有权单方面解除协议。由此引起的纠纷、争议等，与甲方无关，乙方应负责解决并承担所有费用。

4. 乙方具有以下情形之一的，甲方有权单方面解除本协议，并追究乙方的违约责任：

(1) 从事违法犯罪活动的；

(2) 违反本协议约定，严重损害社会公德、甲方声誉及财产利益的；

(3) 未经甲方同意全部或部分转让本协议权利义务的；

(4) 不具有提供本协议约定服务的相应资质的。

(5) 其他严重违反本协议约定的。



5. 除上述约定外, 任何一方违反本协议约定, 应当赔偿对方由此遭受的损失。
6. 任何一方在本项目活动实施过程中损害另一方名誉的, 受损害方有权以书面通知的方式解除本协议, 并有权要求加害方赔偿损失。

五、争议解决

对由于本协议引起或与本协议有关的任何争议, 甲、乙双方应通过友好协商解决。协商不成的, 任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

六、知识产权

1. 乙方完成本项目产生的所有成果的知识产权归甲方所有, 包括但不限于统计数据、摄影摄像、著作、报告等, 甲方有权自己使用、引用、发表、向第三方转让等。乙方非经甲方事先书面同意, 不得自行使用项目成果及其内容或者将其提供给第三人。
2. 本项目过程中产生的项目成果以及甲方在该项目成果的基础上完成的新成果归甲方所有。
3. 乙方保证在履行协议的过程中, 不得侵犯任何第三方的合法权益, 如知识产权、隐私权、肖像权等, 否则须承担由此产生的全部责任, 并赔偿甲方因此受到的全部损失。

七、保密责任

乙方因承接本协议约定项目所知悉的该项目信息或甲方信息, 以及在项目实施过程中所产生的与该项目有关的全部信息均为甲方的保密信息, 乙方应对上述保密信息承担保密义务。未经甲方书面同意, 乙方不得将甲方保密信息透露给任何第三方或者擅自用作本协议以外的事项。

八、其他约定

1. 本协议未尽事宜, 经双方友好协商后, 可另行签订补充协议, 补充协议与本协议具有同等效力。
2. 本协议经甲乙双方法定代表人或其授权代表签字并加盖公章后生效。
3. 本协议一式两份, 甲乙双方各执壹份。



以下无正文：

甲方：中华社会救助基金会

（盖章）：

法人或授权代表（签字）：

时间： 年 月 日

乙方：上海麦田公共关系咨询有限公司

（盖章）：

法人或授权代表（签字）：

时间： 年 月 日



附件一： 2022 全国肺癌筛查防治公益行动报价单

支持项目费用汇总 contribution project cost summary									
编号	费用汇总 (Level 1)	费用明细 (Level 2)	Unit 单位	Unit Price (exclu.TAX) 单价 (不含税)	QTY 数量	Times 次数	Total 总价	Remark 备注	
1-1	交通费	机票	人/往返点		2000	7	14	50000 差旅报销	
							Sub-total	56000	
2-1	住宿费	住宿	人/天		500	2	14	14000 差旅报销	
							Sub-total	14000	
3-1	餐费	执行人员餐费	人/次		50	42	14	12600 差旅报销	
							Sub-total	12600	
4-1	物料	路演设计: 车站设计、修改、及稿、站前指示牌任务牌设计进行调整	场		240	1	240	31600	
4-2	物料	门型展架 0.8M*1.8M 高清晰, 1个厚度流程, 1个防疫, 1个肺小结节科普, 1个AI, 1个惠	个		200	5	90	90000	
4-3	物料	帐篷 3*3米, 浩达桌椅	个		800	3	30	72000	
4-4	物料	海报	张		100	2	240	48000	
4-5	物料	帐篷	张		30	1	240	7200	
4-6	物料	台卡	张		15	4	240	14400	
4-7	物料	编号小展贴	张		40	2	240	19200	
4-8	物料	编号打印纸 A4, 一包500张, 预计1天使用1包, 编号打印	张		0.1	500	240	12000	
4-9	物料	打印纸A4普通纸	张		1	360	240	86400	
4-10	物料	一次性医用口罩 一天两盒	盒		100	2	240	48000	
4-11	物料	一次性医用床单 一次性医用床单, 提供患者上CT机检查使用, 50张/包, 一天2包	包		100	2	240	48000	
4-12	物料	医用免洗手液 75%酒精免洗手液凝胶速干型, 500ml/瓶, 一天2瓶	瓶		40	4	240	38400	
4-13	物料	大巴CT车租赁费用	平方米		40	42	9	15120	
4-14	物料	项目整体运输费用, 包含所有执行物料的运输 (130场/月)	平方米		1000	4	9	36000	
4-15	物料	车贴工人, 6工	人/天		200	2	9	3600	
4-16	物料	舞台背景板	平方米		200	30	14	84000	
4-17	物料	舞台 10M*3M*0.2M	人/天		200	6	14	16800	
4-18	物料	舞台LED电视	平方米		22	30	14	9240	
4-19	物料	门型展架, 日程、指示	个		240	2	14	6720	
4-20	物料	音响设备	场		600	2	14	16800	
4-21	物料	32路数字调音台	个/天		1200	1	14	16800	
4-22	物料	台卡	张		15	10	14	2100	
4-24	物料	物料运输	次		1000	2	14	26000	
							Sub-total	776380	
5-1	服务设备	Net Development(后台开发) 服务设备 基础服务每月租金 (由腾讯直接提供saas增值服务) 元/月			1500	1	12	18000	
5-2	运营维护	Net Development(后台开发) 运营维护 基础设备百分之50 (对服务器进行月度维护以确保元/人天			750	1	12	9000	
5-3	系统平台	SIT UAT Functional Test(配置/功能测试) 系统平台, 活动初始化搭建, 由IT工程师协助进行一次元/人天			1000	5	1	5000	
5-4	后台功能开发	Net Development(后台开发) 后台功能开发 商家车活动搭建 后台新增活动功能, 可以创元/人天			1000	3	9	27000	
5-5	后台功能开发	Net Development(后台开发) 后台功能开发 商家车活动搭建 后台新增活动功能, 可以创元/人天			1000	3	9	27000	
5-6	后台功能开发	Net Development(后台开发) 后台功能开发 二端同生成, 可以按周生成每周活动的邀约元/人天			1000	3	9	27000	
5-7	数据报告	Report Forms Development(报表开发) 数据报告 每周数据报告, 每周数据报告, 每周数据报告元/人天			1000	1	1	1000	
							Sub-total	114000	
6-1	数据培训	数据培训 数据培训 数据培训, 统计录入, 报告撰写	元/人天		1500	2	9	27000	
							Sub-total	27000	
7-1	供应端人员服务费	培训师	人/天		1000	1	14	14000	
7-2	供应端人员服务费	高级摄影师	人/天		1000	1	14	14000	
7-3	供应端人员服务费	高级摄影师	人/天		1500	1	14	21000	
7-4	供应端人员服务费	搭建工人人工	人/天		200	6	14	16800	
7-5	供应端人员服务费	项目经理	人/天		500	1	14	4700	
							Sub-total	70000	
供应端服务费				5.64%				52164.41	
供应端税费				6.00%				67370.66	
Total-总计								1190215.08	

